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Ruedas de alta capacidad de carga 
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4.500-6.000 kg Serie HLR Rueda NF
Nylon fundido extrafuerte

Código
Cojinete

Eje

Cojinete
Eje

200

250

300

4.500

6.000

6.000

80

80

80

16

16

16

290

330

390

160

205

230

255x200

255x200

255x200

210x160

210x160

210x160

2-3595

2-3596

2-3597

Código

200

250

300

4.500

6.000

6.000

80

80

80

16

16

16

290

330

390

----

----

----

255x200

255x200

255x200

210x160

210x160

210x160

2-3598

2-3599

2-3600

1.600-2.500 kg Serie HLG Rueda HU
Poliuretano fundido

Cojinete
Eje

Código

150

200

250

1.600

2.200

2.500

50x2

50x2

50x2

12

12

12

225

270

325

121

156

193

200x160

200x160

200x160

160x120

160x120

160x120

2-1865

2-1866

2-1867

Cojinete
EjeCódigo

150

200

250

1.600

2.200

2.500

50x2

50x2

50x2

12

12

12

225

270

325

----

----

----

200x160

200x160

200x160

160x120

160x120

160x120

2-1868

2-1869

2-1870

OTRAS 
VARIANTES

OTRAS 
VARIANTES

Ruedas de alta capacidad de carga

FRENO

FRENO

BLOQUEO DIRECCIONAL

BLOQUEO DIRECCIONAL PROTECCIÓN PIE RÍGIDO
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400-1.250 kg Serie HLB Rueda FT
Nylon extrafuerte

600-800 kg Serie SLR Rueda HUAB
Poliuretano fundido

Código

100

125

150

200

250E

250H

400

600

900

1.000

1.100

1.250

32

42

42

42

57

57

10

10

10

10

10

16

160

183

200

249

315

315

90

106

121

155

197

197

150x110

150x110

150x110

150x110

150x110

180x170

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

150x135

2-0464

2-0466

2-0468

2-0470

2-2298

4-1056

Código

Código

Código

100

125

150

200

250E

250H

150

200

150

200

400

600

900

1.000

1.100

1.250

600

800

600

800

32

42

42

42

57

57

50

50

50

50

10

10

10

10

10

16

10

10

10

10

160

183

200

249

315

315

200

245

200

200

----

----

----

----

----

----

124

158

----

----

150x110

150x110

150x110

150x110

150x110

180x170

150x110

150x110

150x110

150x110

2-0473

2-0475

2-0477

2-0479

2-2300

4-1065

2-3724

2-3725

2-3726

2-3727

125x70/105x80

125x70/105x80

125x70/105x80

125x70/105x80

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE PROTECCIÓN PIE FLEXIBLE

BLOQUEO DIRECCIONAL PROTECCIÓN PIE RÍGIDO

+ CARGA
- ALTURA

Rueda con banda de rodadura en forma balona. Menor esfuerzo al giro y desplazamiento.

Núcleo metálico 
y banda de poliuretano  
vulcanizado

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

150x135
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Ruedas de alta y media
 capacidad de carga

Código

125

150

200

400

750

800

40

50

50

10

10

10

164

188

251

115

133

155

139x110

139x110

139x110

105x80

105x80

105x80

2-2055
2-1788
2-1842

Código

125

150

200

400

750

800

40

50

50

10

10

10

164

188

251

----

----

----

136x116

136x116

136x116

105x80

105x80

105x80

2-2056
2-1789
2-1844

400-800 kg Serie TV Rueda HU
Poliuretano fundido

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE PROTECCIÓN PIE FLEXIBLE

Código

80

100

125

150

200

250

300

350

500

600

35

35

45

45

50

8

8

10

10

10

124

140

164

188

251

64

81

115

133

155

106x86

106x86

139x110

139x110

139x110

86/80x60

86/80x60

105x80

105x80

105x80

2-0019
2-0020
2-0021
2-0022
2-0023

Código

80

100

125

150

200

250

300

350

500

600

35

35

45

45

50

8

8

10

10

10

124

140

164

188

251

----

----

----

----

----

106x86

106x86

136x116

136x116

136x116

80x60

80x60

105x80

105x80

105x80

2-0024
2-0025
2-0026
2-0027
2-0098

250-600 kg Serie TV Rueda TN
Nylon blanco

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE PROTECCIÓN PIE RÍGIDO
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70-215 kg Serie ZV Rueda PS
Goma negra natural

Código

80

100

125

150L

160

200

70

100

125

150

160

215

25

28

35

35

40

47

8

8

8

8

10

10

110

133

155

179

201

242

77

95

107

112

133

153

105x80

106x86

106x86

106x86

140x110

140x110

86/80x60

86/80x60

86/80x60

86/80x60  

105x80

105x80

2-0857

2-0858

2-0860

2-2885

2-0864

2-0865

Código

80

100

125

150L

160

200

70

100

125

150

160

215

25

28

35

35

40

47

8

8

8

8

10

10

110

133

155

179

201

242

----

----

----

----

----

----

107x86

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

80x60

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-0867

2-0868

2-0870

2-2886

2-0874

2-0875

550-700 kg Serie ZVR Rueda AUAB
Poliuretano fundido

Código

Código

160

200

160

200

550

700

550

700

50

50

50

50

10

10

10

10

203

244

203

244

133

153

----

----

140x110

140x110

136x116

136x116

2-3966

2-3979

2-3967

2-3980

105x80

105x80

105x80

105x80

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE BLOQUEO DIRECCIONAL PROTECCIÓN PIE FLEXIBLE

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE BLOQUEO DIRECCIONAL AGUJERO PASANTE AGUJERO CON FRENO PROTECCIÓN PIE RÍGIDO

Rueda con banda de rodadura en forma balona. Menor esfuerzo al giro y desplazamiento.
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120-400 kg Serie ZV Rueda PGR
Goma elástica gris

Código

80

100

125

160

200

Código

80

100

125

160

200

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTEBLOQUEO DIRECCIONAL AGUJERO CON FRENO

120

170

225

300

400

120

170

225

300

400

34

34

34

45

45

34

34

34

45

45

8

8

8

10

10

8

8

8

10

10

110

133

155

201

242

110

133

155

201

242

77

95

107

133

153

----

----

----

----

----

105x80

106x86

106x86

140x110

140x110

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-3751

2-3757

2-3766

2-3771

2-3777

2-3752

2-3759

2-3767

2-3772

2-3778

PROTECCIÓN PIE FLEXIBLE

OTRAS 
VARIANTES

80-180 kg Serie ZV Rueda PGZ
Goma gris inyectada

Código

80

100

125

160

200

80

100

130

160

180

28

30

32

38

45

8

8

8

10

10

110

133

155

201

242

77

95

107

133

153

105x80

106x86

106x86

140x110

140x110

86/80x60

86/80x60

86/80x60

105x80

105x80

2-3210

2-3214

2-3216

2-3218

2-3219

Cojinete
Eje
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FRENO DOBLE AGUJERO PASANTEBLOQUEO DIRECCIONAL AGUJERO CON FRENO

Código

80

100

125

150

200

100

150

200

250

300

32

32

32

42

50

8

8

8

10

10

110

133

155

196

242

----

----

----

----

----

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-2360

2-2362

2-2363

2-2364

2-2365

Cojinete
Eje

PROTECCIÓN PIE RÍGIDO

OTRAS 
VARIANTES

100-300 kg Serie ZV Rueda POL
Poliuretano inyectado

Código

80

100

125

150

200

100

150

200

250

300

32

32

32

42

50

8

8

8

10

10

110

133

155

196

242

77

95

107

128

153

105x80

106x86

106x86

140x110

140x110

86/80x60

86/80x60

86/80x60

105x80

105x80

2-2354

2-2356

2-2357

2-2358

2-2359

Cojinete
Eje

Código

80

100

125

160

200

80

100

130

160

180

28

30

32

38

45

8

8

8

10

10

110

133

155

201

242

----

----

----

----

----

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-3220

2-3224

2-3226

2-3228

2-3229

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTEBLOQUEO DIRECCIONAL AGUJERO CON FRENO PROTECCIÓN PIE FLEXIBLE

Cojinete
Eje

OTRAS 
VARIANTES

80-180 kg Serie ZV Rueda PGZ
Goma gris inyectada
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130-400 kg Serie ZV Rueda UT
Poliamix blanco

Código

80

100

125

150

200

130

200

250

350

400

34

34

35

45

50

8

8

8

10

10

110

133

155

196

242

77

95

107

128

153

105x80

106x86

106x86

140x110

140x110

86/80x60

86/80x60

86/80x60

105x80

105x80

2-0235

2-0237

2-0239

2-0241

2-0243

Cojinete
Eje

100-250 kg Serie ZV Rueda POA
Poliuretano inyectado blanco

Código

80

100

125

150

200

100

150

175

200

250

32

32

32

42

50

8

8

8

10

10

110

133

155

196

242

77

95

107

128

153

105x80

106x86

106x86

140x110

140x110

86/80x60

86/80x60

86/80x60

105x80

105x80

2-2820

2-2830

2-2835

2-2840

2-2845

Cojinete
Eje

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTEBLOQUEO DIRECCIONAL AGUJERO CON FRENO

Código

80

100

125

150

200

100

150

175

200

250

32

32

32

42

50

8

8

8

10

10

110

133

155

196

242

----

----

----

----

----

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-2822

2-2832

2-2837

2-2842

2-2847

Cojinete
Eje

PROTECCIÓN PIE FLEXIBLE

OTRAS 
VARIANTES
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130-400 kg Serie ZV Rueda UT
Poliamix blanco

100-125 kg Serie ZV Rueda TT
Resina alta temperatura

Código

80

100

125

150

200

130

200

250

350

400

34

34

35

45

50

8

8

8

10

10

110

133

155

196

242

----

----

----

----

----

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-0236

2-0238

2-0240

2-0242

2-0244

Cojinete
Eje

AGUJERO PASANTE

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTEBLOQUEO DIRECCIONAL AGUJERO CON FRENO PROTECCIÓN PIE RÍGIDO

OTRAS 
VARIANTES

Código

80

100

100

125

34

34

8

8

110

133

77

95

105x80

106x86

86/80x60

86/80x60

2-1094

2-1098

Cojinete
Eje

Código

80

100

100

125

34

34

8

8

110

133

----

----

107x86

107x86

80x60

80x60

2-1095

2-1099

Cojinete
Eje
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Ruedas de acero inoxidable

    60-400 kg Serie ZVI Rueda UT
Poliamix blanco

Código

60

80

100

125

150

200

60

130

200

250

350

400

24

34

34

35

45

50

8

8

8

8

10

10

84

110

133

155

196

242

59

77

94

107

128

153

70x55

105x80

106x86

106x86

140x110

140x110

57x42

86/80x60

86/80x60

86/80x60

105x80

105x80

2-1314

2-1325

2-1162

2-1164

2-1166

2-1168

Cojinete
Eje

INOX  AISI 304

Código

60

80

100

125

150

200

70

100

150

200

250

300

22

32

32

32

42

50

8

8

8

8

10

10

84

110

133

155

196

242

59

77

94

107

128

153

70x55

105x80

106x86

106x86

140x110

140x110

57x42

86/80x60

86/80x60

86/80x60

105x80

105x80

2-2633

2-2416

2-2418

2-2419

2-2420

2-2421

Cojinete
Eje

70-300 kg Serie ZVI Rueda POL
Poliuretano inyectado

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTE AGUJERO CON FRENO

Código

60

80

100

125

150

200

70

100

150

200

250

300

22

32

32

32

42

50

8

8

8

8

10

10

84

110

133

155

196

242

----

----

----

----

----

----

57x52

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

42x26

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-2634

2-2422

2-2424

2-2425

2-2426

2-2427

Cojinete
Eje
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    40-70 kg Serie BHI Rueda PGI
Goma gris inyectada

Código

60

80

100

40

60

70

21

22

22

6

6

6

88

112

134

----

----

----

75x66

75x66

75x66

54x38

54x38

54x38

2-4334

2-3041

2-3042

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTE AGUJERO CON FRENO

Cojinete
Eje

Código

60

80

100

40

60

70

21

22

22

6

6

6

88

112

134

62

77

90

70x55

70x55

70x55

54x38

54x38

54x38

2-4333

2-3039

2-3040

Cojinete
Eje

    60-400 kg Serie ZVI Rueda UT
Poliamix blanco

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTE AGUJERO CON FRENO

Código

60

80

100

125

150

200

60

130

200

250

350

400

24

34

34

35

45

50

8

8

8

8

10

10

84

110

133

155

196

242

----

----

----

----

----

----

57x52

107x86

107x86

107x86

136x116

136x116

42x26

80x60

80x60

80x60

105x80

105x80

2-1315

2-1326

2-1163

2-1165

2-1167

2-1169

Cojinete
Eje
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    70-80 kg Serie BHI Rueda BP
Poliamix blanco

Código

60

80

100

50

70

80

22

22

22

6

6

6

88

112

134

62

77

90

70x55

70x55

70x55

43x38

54x38

54x38

2-4339

2-3059

2-3060

Código

60

80

100

50

70

80

22

22

22

6

6

6

88

112

134

----

----

----

75x66

75x66

75x66

54x38

54x38

54x38

2-4340

2-3061

2-3062

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTE AGUJERO CON FRENO

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

    50-80 kg Serie BHI Rueda PPI
Poliuretano inyectado

Código

60

80

100

50

70

80

22

22

22

6

6

6

88

112

134

----

----

----

75x66

75x66

75x66

54x38

54x38

54x38

2-4336

2-3051

2-3052

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTE AGUJERO CON FRENO

Cojinete
Eje

Código

60

80

100

50

70

80

22

22

22

6

6

6

88

112

134

62

77

90

70x55

70x55

70x55

44x38

54x38

54x38

2-4335

2-3049

2-3050

Cojinete
Eje
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Ruedas para colectividades 
hostelería y mobiliario clínico

50-100 kg Serie BH Rueda PPI
Poliuretano inyectado

Código

60

80

100

125

50

70

80

100

22

25

25

32

6

6

6

8

88

112

134

155

62

77

90

97

70x55

70x55

70x55

80x70

54x38

54x38

54x38

60x50

2-2522

2-2461

2-2462

2-2463

Código

60

80

100

50

70

80

22

25

25

6

6

6

88

110

132

----

----

----

75x66

75x66

75x66

54x38

54x38

54x38

2-4338

2-2473

2-2474

OTRAS 
VARIANTES

FRENO DOBLE AGUJERO PASANTE AGUJERO CON FRENO

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

40-70 kg Serie BH Rueda PGI
Goma gris inyectada

Código

60

80

100

40

60

70

21

24

24

6

6

6

88

112

134

62

77

90

70x55

70x55

70x55

54x38

54x38

54x38

1-0163

1-0180

3-0004

Código

60

80

100

40

60

70

21

24

24

6

6

6

88

112

134

----

----

----

75x66

75x66

75x66

54x38

54x38

54x38

2-4337

2-2459

2-2460

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

FRENO DOBLE AGUJERO CON FRENOAGUJERO PASANTE ÁNGULO RANURADO ESPIGA

OTRAS 
VARIANTES
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Código

25

30

40

10

15

22

11

15

17

5

5

5

40

49

57

33

33

43

50x33

46x36

46x36

38x20

34x24

34x24

1-0238

3-0016

3-0017

Cojinete
Eje
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Ruedas para muebles auxiliares
de decoración, expositores, electrodomésticos, etc

10-22 kg Serie H Rueda BP
Polipropileno gris

25-60 kg Serie Z Rueda BP
Polipropileno

Código

40

60

Código

40

60

30

60

30

60

16

25

16

25

6

8

6

8

54

84

54

84

40

59

----

----

51x51

70x55

51x45

52x58

37x37

55x42

37x26

42x26

2-0041

2-0042

2-0045

2-0046

Código

25

30

40

10

15

22

11

15

17

6

8

8

37

48

54

33

33

43

----

----

----

----

----

----

1-0237

3-0019

3-0020

AGUJ

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

OTRAS 
VARIANTES

OTRAS 
VARIANTES

CAPUCHÓN MADERA

GIRATORIA        35 COLOR NEGRO
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15-25 kg Serie B Rueda PGI
Goma gris inyectada

Código

30

40

50

60

15

17

22

25

16

16

18

18

5

5

6

6

51

58

72

81

32

45

46

53

46x36

46x36

70x55

70x55

34x24

34x24

54x38

54x38

1-0214

1-0216

1-0217

1-0190

Código

40

50

60

17

22

25

16

18

18

5

6

6

58

72

81

45

46

53

46x36

70x55

70x55

34x24

54x38

54x38

1-0547

1-0548

1-0549

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

50 kg Serie DK SILLA DE OFICINA

Código

50 50 ---- ---- ---- ---- 11x22 611-0497

FRENO AGUJERO CON FRENOAGUJERO PASANTE ESPIGA LISA ÁNGULO RANURADO

OTRAS 
VARIANTES

OTRAS 
VARIANTES

ESPIGA LISA CON ANILLA
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20-50 kg Serie DK NEGRO

Código

40

50

20

50

----

----

5

5

57

67

----

----

38x38

50x50

----

----

1-0239
1-0129

Código

40

50

20

50

----

----

5

5

57

67

----

----

38x38

50x50

----

----

1-0462
1-0404

50 kg Serie DK POLIURETANO

Código

50 50 ---- 5 67 ----42x42 ----1-0642

Código

50 50 ---- 5 67 ----42x42 ----1-0643

OTRAS 
VARIANTES

ESPIGA ROSCADA ESPIGA ROSCADA FRENO

OTRAS 
VARIANTES

ESPIGA ROSCADA ESPIGA LISA ESPIGA LISA CON ANILLA CUERPO
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100 kg

AROS

Serie WL Rueda RIFN
Centro de poliamix

Código

260 100 85 10 294 200175x140 140x1054-1627

Código

260 100 75 20 754-1566

Código

260 100 85 10 294 200175x140 140x1054-1626

Neumáticas Impinchables

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje
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200-220 kg

200 kg

Serie WL Rueda RIT
Llanta metálica y cubierta neumática de 4 y 6 lonas

Aro 200 Estándard
Goma

LonasCódigo

260

260

260

260

200

200

220

220

85

85

85

85

10

10

10

10

294

294

294

294

175x140

175x140

175x140

175x140

4

4

6

6

140x105

140x105

140x105

140x105

4-0922

4-0924 

4-1633 

4-1635

LonasCódigo

260

260

260

260

200

200

220

220

85

85

85

85

10

10

10

10

294

294

294

294

175x140

175x140

175x140

175x140

140x105

140x105

140x105

140x105

4-0923

4-0925 

4-1634 

4-1636

4

4

6

6

Código

260

260

260

260

200

200

220

220

85

85

85

85

4

4

6

6

2,5

2,5

3

3

20

20

20

20

75

75

75

75

4-1027

4-1072 

4-1637 

4-1638

Lonas Kg. Presión
Hinchado

Neumáticas

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Cojinete
Eje

Código

260 200 46 ---- 34x105TW0057

ESPIGACAZOLETA

Cojinete
Eje

Código

260 200 46 44x120 ----TW0058

ESPIGACAZOLETA

Cojinete
Eje ø 44m/m. 

12
0 

m
/m

. 

ø 34m/m. 

10
5 

m
/m

. 

ø 44m/m. 

12
0 

m
/m

. 

ø 34m/m. 
10

5 
m

/m
. 
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50

4-1549 82 600 50 25 50 Blanco –

4-1304 82 650 60 20 60 Blanco –

4-1305 82 650 60 25 60 Blanco –

4-1548 82 600 20 50 Blanco –

70

4-1307 82 700 70 25 70 Blanco –

4-1550 82 800 80 20 80 Blanco –

4-1551 82 800 80 25 80 Blanco –

4-1306 82 700 20 70 Blanco –

90

4-1553 82 900 90 25 90 Blanco –

4-1552 82 900 20 90 Blanco –

4-1308 82 950 100 20 100 Blanco –

4-1309 82 950 100 25 100 Blanco –

60

4-1539 82 450 60 25 60 Marrón –

4-1540 82 500 70 20 70 Marrón –

4-1541 82 500 70 25 70 Marrón –

4-1538 82 450 20 60 Marrón –

80

4-1543 82 550 80 25 80 Marrón –

4-1544 82 650 90 20 90 Marrón –

4-1545 82 650 90 25 90 Marrón –

4-1542 82 550 20 80 Marrón –

100

4-1547 82 750 100 25 100 Marrón –

4-1546 82 750 20 100 Marrón –

2-1511 85 1.000 100 25 100 Naranja –

60

2-1505

2-3140

2-3141

85

85

85

600

750

750

60

75

75

25

20

25

60

75

75

Naranja

Naranja

Naranja

–

–

–

2-1504 85 600 20 60 Naranja –

2-1506 85 800 80 20 80 Naranja –

2-1507 85 800 80 25 80 Naranja –

90

2-1509 85 900 90 25 90 Naranja –

2-1510 85 1.000 100 20 100 Naranja –

2-1508 85 900 20 90 Naranja –

Código
Tipo

Eje
Cojinete Color

Anti-hilos
Código
Añadir

Código
Tipo

Eje
Cojinete Color

Anti-hilos
Código
Añadir

Código
Tipo

Eje
Cojinete Color

Anti-hilos
Código
Añadir

Serie VN Núcleo metálico y banda de poliuretano 
                                      vulcanizado

Serie KI  Núcleo de nylon y banda 
                                    de poliuretano inyectado

Serie KN Rodillo de nylon extrafuerte

Rodillos para transpaletas
600-1.000 kg

450-750 kg

600-950 kg
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Ruedas para todo tipo de aplicaciones:

Actividades industriales, centros logísticos...

Alimentación, colectividades, mobiliario clínico...

Equipamientos comerciales, hostelería, oficinas...
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Notas
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CATÁLOGOS
Más información técnica en:

www.alex.es

Catálogo general Catálogo exportación

Más de 

3.500 referencias
a su disposición para cualquier tipo de aplicación

© Copyright: RUEDAS ALEX S.L.U. 2019

Colaboración integral
con el cliente

Ruedas para alta carga Ruedas de uso industrial Ruedas para colectividades
y mobiliario
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www.alex.es

Fabricantes desde 1958
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